
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 27.06.2013 nr 506 

Tartu Linnavolikogu 15. veebruari 2001. a otsuse 
nr 284 "Tartu Linnamuuseumi põhimääruse 
kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 34 ja Tartu linna põhimääruse 
§ 47 lg 4, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 15. veebruari 2001. a otsuse nr 284 "Tartu Linnamuuseumi 
põhimääruse kinnitamine" lisana kinnitatud Tartu Linnamuuseumi põhimääruse punkti 4.1. ja 
sõnastada see järgmiselt: 

"4.1. Linnamuuseumi tööd juhib direktor. Direktori ametikoha täitmiseks korraldatakse avalik 
konkurss. Direktoriga sõlmib töölepingu, määrab töötasu ja täidab tema suhtes muid tööandja 
õigusi ning kohustusi linnapea või tema volitatud isik." 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 16.09.15 


